2

[image: Gerb_IvReg_small_bw_line]

ПРАВИТЕЛЬСТВО ИВАНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от _______________ № _______-п
г. Иваново

О внесении изменения в постановление Правительства Ивановской области от 08.02.2013 № 31-п «Об утверждении Положения о Департаменте управления имуществом Ивановской области»

В соответствии с Постановлением Правительства РФ от 27.08.2012 № 860 «Об организации и проведении продажи государственного или муниципального имущества в электронной форме», Законом Ивановской области от 30.04.2003 № 40-ОЗ «О приватизации имущества, находящегося в государственной собственности Ивановской области», Правительство Ивановской области п о с т а н о в л я е т:
1. Внести в постановление Правительства Ивановской области от 08.02.2013 № 31-п «Об утверждении Положения о Департаменте управления имуществом Ивановской области» изменение, изложив пункт 3.50 раздела 3 приложения к постановлению в следующей редакции:
«3.50. Осуществляет функции по приватизации имущества Ивановской области в пределах полномочий, определенных нормативными правовыми актами Ивановской области, а также функции продавца при приватизации имущества, находящегося в государственной собственности Ивановской области, по заключению договора купли-продажи имущества, передаче имущества победителю и совершения необходимых действий, связанных с переходом права собственности на него.».
2. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.

	Губернатор
Ивановской области

С.С. Воскресенский

15.01.19  Постановление Правительства Ивановской области в 31-п  U  5/13/2022 2:11:00 PM
image1.png